
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 06.03.2018 года                                                                       № 272 
                               п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Шекснинского муниципального района от 27.04.2016 года № 342           

 

 

В целях приведения в соответствие с нормативно-правовыми актами 

Шекснинского муниципального района, руководствуясь статьей 32.2 Устава 

Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 27.04.2016 года № 342 «Ограничения, налагаемые 

на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы в 

администрации Шекснинского муниципального района, при заключении им 

трудового или гражданско-правового договора» следующие изменения: 

в пункте 1 слова «Комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 

интересов администрации Шекснинского муниципального района» заменить 

словами «Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

лиц, замещающих должности муниципальной службы органов местного 

самоуправления Шекснинского муниципального района и урегулированию 

конфликта интересов»; 

в пункте 2 слова «Комиссия по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 

интересов администрации Шекснинского муниципального района» заменить 

словами «Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению 

лиц, замещающих должности муниципальной службы органов местного 

самоуправления Шекснинского муниципального района и урегулированию 

конфликта интересов». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального  опубликования  в  газете «Звезда» и  подлежит   размещению  

на       официальном         сайте        Шекснинского                муниципального                                                           



района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков 

 

 

 


